
レールダルSonoSim 超音波診断モジュール
展示＆ミニ相談会のお知らせ

いつもお世話になっております。

この度大阪国際会議場にて開催されます
第45回日本救急医学会にて、レールダル
SonoSim 超音波診断モジュールを展示いたします。
また、日ごろお使い頂いておりますシミュレータに関する
ご質問やコース、教育に関するご相談も承ります。この機会に、ぜひ皆様お誘いあわせの上弊社ブース
にお立ち寄り頂き、お話をお聞かせください。

スタッフ一同心よりお待ち申し上げております。
ブース来場のご希望の時間帯及びご質問等をFAX又は本メールに返信頂く形でご連絡頂けますと助か
ります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

日時：10月24日(火)-26日（木）
場所：大阪国際会議場

SonoSim超音波診断モジュール

お問い合わせ: レールダル メディカル ジャパン株式会社
マーケティング部 TEL：03-3222-8984 

第45回日本救急医学会 展示ブースS-2 (ポスター受付横)

10/24(火） 10/25（水） 10/26(木）
9:00 9:30 9:00 9:30 9:00 9:30
10:00 10:30 10:00 10:30 10:00 10:30

11:00 11:30

12:00 12:30 12:00 12:30 12:00 12:30
13:00 13:30 13:00 13:00 13:30
14:00 14:30 14:00 14:30
15:00 15:30 15:00 15:00 15:30
16:00 16:30 16:00 16:30

ご希望の時間帯①～③を記入して上記番号までFAXまたはﾒｰﾙ願います。

ご相談等：

例）

ご氏名： ご同行者

ご所属：

部署名：

メール：

ご同行される方がいらっしゃいましたら、ご記入ください。

☆ご希望の時間帯が集中してしまった場合は、改めて調整のご連絡をさせて頂く場合がございます旨ご了承ください。

① 9:00 ② 13:00 ③ 16:00

ＦＡＸ：03‐3222‐8081  メール：info.jp@laerdal.com

受付締切：10月13日（金）

(例)2023年問題対応としてｼﾐｭﾚｰｼｮﾝを導入したいが、取っ掛かりがない (例)ＩＣＬＳﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ用器材を探している。
(例)超音波トレーニングに興味があるが、具体的には何ができるのか知りたい。など


